
Der kan ikke bookes en bestemt startbane 

Ikke afviklede starter

Startliste
Opdateret 

30. december 2022
18:12:15

Enkelte starter er fuldt booket, vent ikke med din tilmelding!

Hurtig ændring: "mail til"      jul2022@viborgkredsen.dk

- I vil spille 2-mandshold 
- Du er ungdomsspiller og vil spille i senior

30. december 2022 18:12



30. december 2022 18:12

1 fredag 16-12-2022 18:00
FORUD RESERVERET: 0ANTAL PLADSER: 24

Spillernavn KlubBane Række Hold

TILMELDT PÅ NAVN: 24

. Start

Snit

Starten er AFVIKLET

Lena Petersen BK Tarm SENIORER 1-20 1 153

Camilla Lybæk Rasmussen ST SENIORER 1-33 1 173

Rasmus Abildskov Nielsen ST SENIORER 1-33 2 182

Erik Thomsen ST SENIORER 1-104 1 173

Lars Svendsen ST SENIORER 1-104 2 199

Daniel Klemmensen ST SENIORER 1-75 1 182

Jens Ole Klemmensen ST SENIORER 1-75 2 159

Bryan Michael Sirbaugh ST SENIORER 1-96 1 192

Karsten Graver ST SENIORER 1-96 2 174

Michael Freksen ST SENIORER 1-67 1 176

Pan Otkjær ST SENIORER 1-67 2 178

Thomas Buchart Andersen BK Skive SENIORER 1-48 1 172

Casper Vognsen ST SENIORER 1-48 2 171

Carsten Warming Hansen LBC SENIORER 1-59 1 220

Dan Østergaard-Poulsen LBC SENIORER 1-59 2 214

Hans Græsvig ST SENIORER10 1 165

Ole Guldager Jensen ST SENIORER10 2 161

Jørn Hansen Forlæns-Baglæns SENIORER 1-111 1 125

Ole Køster Forlæns-Baglæns SENIORER 1-111 2 0

John Mogensen BK Tarm SENIORER12 1 144

Jann Thomsen Sønderborg BK SENIORER12 2 155

René Møller BK Tarm SENIORER 1-813 1 173

Rosa Jensen BK Tarm SENIORER 1-813 2 0

John Krogsgaard Petersen BK Tarm SENIORER 1-214 1 145

En start gennemføres kun ved min 6 tilmeldte spillere
Der kan ikke bookes bestemt startbane
En start kan genåbnes hvis der tilgår samlet bookning på mindst 6 spillere

Banefordeling foretages når starten er fuldt booket, eller umiddelbart før salget starter!



30. december 2022 18:12

2 tirsdag 27-12-2022 12:00
FORUD RESERVERET: 0ANTAL PLADSER: 24

Spillernavn KlubBane Række Hold

TILMELDT PÅ NAVN: 15

. Start

Snit

Starten er AFVIKLET

Magnus Spliid Nielsen BK Viborg PUSLINGE1 1 0

Rasmus Lovmand Nielsen ST SENIORER1 2 168

Finn Krog Århus Sporveje SENIORER2 1 148

Nikolai Pedersen BK Viking SENIORER2 2 193

Helene C. Møller B. Andersen Trekanten KIF SENIORER 2-43 1 189

Thomas Larsen Trekanten KIF SENIORER 2-43 2 216

Karsten Graver ST SENIORER 2-24 1 174

Michael Freksen ST SENIORER 2-24 2 176

Frederik L. Mikkelsen BK Skive SENIORER 2-15 1 164

Tonny Leth Mikkelsen BK Skive SENIORER 2-15 2 165

Kim Ingerup BK Skive SENIORER6 1 175

Lene Ingerup BK Skive SENIORER6 2 139

Niels Jørgen Olsen BK Outsiders SENIORER 2-37 1 174

Benny Leif Faurby Hjørring BC SENIORER 2-37 2 169

Kim Sejbjerg BK Skive SENIORER8 1 154

En start gennemføres kun ved min 6 tilmeldte spillere
Der kan ikke bookes bestemt startbane
En start kan genåbnes hvis der tilgår samlet bookning på mindst 6 spillere

Banefordeling foretages når starten er fuldt booket, eller umiddelbart før salget starter!



30. december 2022 18:12

3 tirsdag 27-12-2022 15:00
FORUD RESERVERET: 0ANTAL PLADSER: 24

Spillernavn KlubBane Række Hold

TILMELDT PÅ NAVN: 11

. Start

Snit

Starten er AFVIKLET

Kenn Eriksen BK Dillen SENIORER 3-19 1 166

Brian Thomsen Enghaven SENIORER 3-19 2 175

Finn Krog Århus Sporveje SENIORER10 1 148

Nikolai Pedersen BK Viking SENIORER10 2 193

Hans Roesen Wahl Enghaven SENIORER 3-211 1 171

Henrik Nielsen Enghaven SENIORER 3-211 2 175

Benny Hansen ST SENIORER12 1 148

Hans Græsvig ST SENIORER12 2 165

Aase Vestergaard BK Viborg SENIORER13 1 142

Ernst Vestergaard BK Viborg SENIORER13 2 140

Kim Sejbjerg BK Skive SENIORER14 1 154

En start gennemføres kun ved min 6 tilmeldte spillere
Der kan ikke bookes bestemt startbane
En start kan genåbnes hvis der tilgår samlet bookning på mindst 6 spillere

Banefordeling foretages når starten er fuldt booket, eller umiddelbart før salget starter!



30. december 2022 18:12

4 tirsdag 27-12-2022 18:00
FORUD RESERVERET: 0ANTAL PLADSER: 24

Spillernavn KlubBane Række Hold

TILMELDT PÅ NAVN: 23

. Start

Snit

Starten er AFVIKLET

John Krogsgaard Petersen BK Tarm SENIORER 4-23 1 145

Lena Petersen BK Tarm SENIORER 4-23 2 153

René Møller BK Tarm SENIORER 4-34 1 173

Rosa Jensen BK Tarm SENIORER 4-34 2 0

Malene Foldager Andersen BK Tarm SENIORER5 1 173

Jann Thomsen Sønderborg BK SENIORER5 2 155

Daniel Klemmensen ST SENIORER 4-16 1 182

Jens Ole Klemmensen ST SENIORER 4-16 2 159

Charlotte Lynge Dupont BK Viborg SENIORER 4-57 1 161

Karina Lynge Andersen BK Viborg SENIORER 4-57 2 178

Dennis Lauritsen BK Viborg SENIORER8 1 152

Aase Larsen Jum-Jum 76 SENIORER9 1 125

Arne Stick Jum-Jum 76 SENIORER9 2 154

Jan Hedegaard Jum-Jum 76 SENIORER10 1 152

Marinus Bernard Wissels Jum-Jum 76 SENIORER10 2 145

Lis Kuur Jum-Jum 76 SENIORER11 1 140

Tinie Wissels Jum-Jum 76 SENIORER11 2 133

Torben B. Nygaard ST SENIORER12 1 166

Erling Holmgaard Jum-Jum 76 SENIORER12 2 159

Thomas Buchart Andersen BK Skive SENIORER 4-413 1 172

Jan Bruun HIK-bowling SENIORER 4-413 2 197

Bente Lykke Nygaard HIK-bowling SENIORER14 1 171

Watcharee Rasmussen HIK-bowling SENIORER14 2 161

En start gennemføres kun ved min 6 tilmeldte spillere
Der kan ikke bookes bestemt startbane
En start kan genåbnes hvis der tilgår samlet bookning på mindst 6 spillere

Banefordeling foretages når starten er fuldt booket, eller umiddelbart før salget starter!



30. december 2022 18:12

5 onsdag 28-12-2022 12:00
FORUD RESERVERET: 0ANTAL PLADSER: 24

Spillernavn KlubBane Række Hold

TILMELDT PÅ NAVN: 19

. Start

Snit

Starten er AFVIKLET

Vicki Andreasen Fight SENIORER3 1 180

Ernst Andersen Fight SENIORER 5-14 1 180

Frank Højbjerg Larsen Fight SENIORER 5-14 2 190

Niclas Sørensen Sydjysk Bowlingte SENIORER 5-25 1 208

Mikkel Brus Sørensen Trekanten KIF SENIORER 5-25 2 207

Jannik Nielsen Sydjysk Bowlingte SENIORER 5-36 1 174

Kenneth Schubert Andresen Sydjysk Bowlingte SENIORER 5-36 2 194

Ebbe B. Dauer BK Sydvesten SENIORER7 1 159

Torben Breinbjerg Hertugen 92 SENIORER7 2 173

Magnus Rehnquist Sydjysk Bowlingte SENIORER8 1 191

Jean Sørensen Smut SENIORER8 2 173

Erland Maul Lucky SENIORER9 1 145

Gunhild Hessellund Lucky SENIORER9 2 161

Torben Holm Westergaard Larsen Fight SENIORER10 1 167

Flemming Heibøll Pedersen Lucky SENIORER10 2 176

Margit Højmose Lucky SENIORER11 1 165

Marianne Jakobsen Lucky SENIORER11 2 146

Anders M. Andersen Lucky SENIORER12 1 167

Ole Højmose Lucky SENIORER12 2 168

En start gennemføres kun ved min 6 tilmeldte spillere
Der kan ikke bookes bestemt startbane
En start kan genåbnes hvis der tilgår samlet bookning på mindst 6 spillere

Banefordeling foretages når starten er fuldt booket, eller umiddelbart før salget starter!



30. december 2022 18:12

6 onsdag 28-12-2022 15:00
FORUD RESERVERET: 0ANTAL PLADSER: 24

Spillernavn KlubBane Række Hold

TILMELDT PÅ NAVN: 15

. Start

Snit

Starten er AFVIKLET

Sebastian Holm Holst HUK 96 JUNIORER0 1 186

Kurt G. Nielsen HIK-bowling SENIORER3 1 165

Svend Erik Kristensen Stenhuset SENIORER3 2 175

Maja Nielsen HIK-bowling SENIORER4 1 157

Grethe Kristensen Stenhuset SENIORER4 2 140

Magnus Spliid Nielsen BK Viborg PUSLINGE5 1 0

Rasmus Lovmand Nielsen ST SENIORER5 2 168

Aase Lund Amici SENIORER7 1 164

Susanne Bjørnsholm Amici SENIORER7 2 154

Bjarne Melchior Jensen Amici SENIORER8 1 176

Lars Åhman Amici SENIORER8 2 168

Magnus Rehnquist Sydjysk Bowlingte SENIORER10 1 191

Jannik Nielsen Sydjysk Bowlingte SENIORER 6-211 1 174

Kenneth Schubert Andresen Sydjysk Bowlingte SENIORER 6-211 2 194

Lasse Kristiansen Stenhuset SENIORER12 1 174

En start gennemføres kun ved min 6 tilmeldte spillere
Der kan ikke bookes bestemt startbane
En start kan genåbnes hvis der tilgår samlet bookning på mindst 6 spillere

Banefordeling foretages når starten er fuldt booket, eller umiddelbart før salget starter!



30. december 2022 18:12

7 onsdag 28-12-2022 18:00
FORUD RESERVERET: 0ANTAL PLADSER: 24

Spillernavn KlubBane Række Hold

TILMELDT PÅ NAVN: 8

. Start

Snit

Starten er AFVIKLET

Camilla Lybæk Rasmussen ST SENIORER 7-13 1 173

Casper Vognsen ST SENIORER 7-13 2 171

Thomas Buchart Andersen BK Skive SENIORER 7-24 1 172

Daniel Klemmensen ST SENIORER 7-24 2 182

Mads F. Hedegaard ST SENIORER5 1 180

Ole Guldager Jensen ST SENIORER5 2 161

Rasmus Abildskov Nielsen ST SENIORER5 3 182

Anders Kristian Sørensen FBK Hammel SENIORER6 1 165

En start gennemføres kun ved min 6 tilmeldte spillere
Der kan ikke bookes bestemt startbane
En start kan genåbnes hvis der tilgår samlet bookning på mindst 6 spillere

Banefordeling foretages når starten er fuldt booket, eller umiddelbart før salget starter!



30. december 2022 18:12

8 torsdag 29-12-2022 12:00
FORUD RESERVERET: 0ANTAL PLADSER: 24

Spillernavn KlubBane Række Hold

TILMELDT PÅ NAVN: 23

. Start

Snit

Starten er AFVIKLET

Sebastian Holm Holst HUK 96 JUNIORER0 1 186

Kasper F. Hedegaard ST SENIORER 8-13 1 173

Mads F. Hedegaard ST SENIORER 8-13 2 180

Karsten Graver ST SENIORER 8-24 1 174

Steen Hansen ST SENIORER 8-24 2 170

Erling Holmgaard Jum-Jum 76 SENIORER5 1 159

Marinus Bernard Wissels Jum-Jum 76 SENIORER5 2 145

Arne Stick Jum-Jum 76 SENIORER6 1 154

Tinie Wissels Jum-Jum 76 SENIORER6 2 133

Jan Hedegaard Jum-Jum 76 SENIORER7 1 152

Lis Kuur Jum-Jum 76 SENIORER7 2 140

Aase Larsen Jum-Jum 76 SENIORER8 1 125

Cecilie J. M. Dam Trekanten KIF SENIORER9 1 196

Stefan Dam Trekanten KIF SENIORER9 2 176

Lars Jonsgaard Jensen Stars and Strikes SENIORER10 1 179

Oliver W. Kristensen Stars and Strikes SENIORER10 2 208

Charles Jensen BK Outsiders SENIORER11 1 176

Torben Jørgensen BK Outsiders SENIORER11 2 202

Niels Erik Tang Sørensen BK Tarm SENIORER12 1 187

Watcharee Rasmussen HIK-bowling SENIORER13 1 161

Bente Lykke Nygaard HIK-bowling SENIORER13 2 171

Rasmus Lykke Dahlin Stenhuset SENIORER14 1 190

Torben B. Nygaard ST SENIORER14 2 166

En start gennemføres kun ved min 6 tilmeldte spillere
Der kan ikke bookes bestemt startbane
En start kan genåbnes hvis der tilgår samlet bookning på mindst 6 spillere

Banefordeling foretages når starten er fuldt booket, eller umiddelbart før salget starter!



30. december 2022 18:12

9 torsdag 29-12-2022 15:00
FORUD RESERVERET: 0ANTAL PLADSER: 24

Spillernavn KlubBane Række Hold

TILMELDT PÅ NAVN: 16

. Start

Snit

Starten er AFVIKLET

Sebastian Holm Holst HUK 96 JUNIORER0 1 186

Morten Guldhammer BK Outsiders SENIORER1 1 0

Tina Guldhammer BK Outsiders SENIORER1 2 0

Lars Jonsgaard Jensen Stars and Strikes SENIORER2 1 179

Oliver W. Kristensen Stars and Strikes SENIORER2 2 208

Charles Jensen BK Outsiders SENIORER3 1 176

Torben Jørgensen BK Outsiders SENIORER3 2 202

Jørn Hansen Forlæns-Baglæns SENIORER 9-14 1 125

Ole Køster Forlæns-Baglæns SENIORER 9-14 2 0

Benny Hansen ST SENIORER5 1 148

Hans Græsvig ST SENIORER5 2 165

Flemming Pedersen BK Tarm SENIORER 9-26 1 191

Niels Erik Tang Sørensen BK Tarm SENIORER 9-26 2 187

Karsten Graver ST SENIORER7 1 174

Rasmus Lovmand Nielsen ST SENIORER7 2 168

Magnus Spliid Nielsen BK Viborg PUSLINGE8 1 0

En start gennemføres kun ved min 6 tilmeldte spillere
Der kan ikke bookes bestemt startbane
En start kan genåbnes hvis der tilgår samlet bookning på mindst 6 spillere

Banefordeling foretages når starten er fuldt booket, eller umiddelbart før salget starter!



30. december 2022 18:12

10 torsdag 29-12-2022 18:00
FORUD RESERVERET: 0ANTAL PLADSER: 24

Spillernavn KlubBane Række Hold

TILMELDT PÅ NAVN: 12

. Start

Snit

Starten er AFVIKLET

Camilla Lybæk Rasmussen ST SENIORER 10-23 1 173

Casper Vognsen ST SENIORER 10-23 2 171

Danni Bred Randeris Silkeborg Bowling SENIORER4 1 171

Kamilla Kjeldsen Silkeborg Bowling SENIORER4 2 205

Frederik L. Mikkelsen BK Skive SENIORER 10-15 1 164

Thomas Buchart Andersen BK Skive SENIORER 10-15 2 172

Michael Nygaard Brasilia SENIORER6 1 200

Rasmus Abildskov Nielsen ST SENIORER6 2 182

Jens Ole Klemmensen ST SENIORER7 1 159

Steen Hansen ST SENIORER7 2 170

Flemming Pedersen BK Tarm SENIORER 10-38 1 191

Malene Foldager Andersen BK Tarm SENIORER 10-38 2 173

En start gennemføres kun ved min 6 tilmeldte spillere
Der kan ikke bookes bestemt startbane
En start kan genåbnes hvis der tilgår samlet bookning på mindst 6 spillere

Banefordeling foretages når starten er fuldt booket, eller umiddelbart før salget starter!

11 fredag 30-12-2022 12:00
FORUD RESERVERET: 0ANTAL PLADSER: 24

Spillernavn KlubBane Række Hold

TILMELDT PÅ NAVN: 6

. Start

Snit

Erik Thomsen ST SENIORER 11-21 1 173

Lars Svendsen ST SENIORER 11-21 2 199

Ole Guldager Jensen ST SENIORER2 1 161

Tobias Brygger Brasilia SENIORER 11-13 1 144

Kasper F. Hedegaard ST SENIORER 11-13 2 173

Steen Hansen ST SENIORER4 1 170

En start gennemføres kun ved min 6 tilmeldte spillere
Der kan ikke bookes bestemt startbane
En start kan genåbnes hvis der tilgår samlet bookning på mindst 6 spillere

Banefordeling foretages når starten er fuldt booket, eller umiddelbart før salget starter!



30. december 2022 18:12

12 fredag 30-12-2022 15:00
FORUD RESERVERET: 0ANTAL PLADSER: 24

Spillernavn KlubBane Række Hold

TILMELDT PÅ NAVN: 12

. Start

Snit

Martin Klitte Parkner ST SENIORER 12-33 1 199

Rasmus Abildskov Nielsen ST SENIORER 12-33 2 182

Michael Nygaard Brasilia SENIORER4 1 200

Tobias Brygger Brasilia SENIORER4 2 144

Bjarne Jørgensen M.B.K 07 SENIORER5 1 171

Jørgen Hansen M.B.K 07 SENIORER5 2 186

Jim K. Jensen Silkeborg Bowling SENIORER 12-26 1 184

Thomas M. K. Jensen Sydjysk Bowlingte SENIORER 12-26 2 200

Pan Otkjær ST SENIORER 12-17 1 178

Michael Freksen ST SENIORER 12-17 2 176

Danni Bred Randeris Silkeborg Bowling SENIORER8 1 171

Steen Hansen ST SENIORER8 2 170

En start gennemføres kun ved min 6 tilmeldte spillere
Der kan ikke bookes bestemt startbane
En start kan genåbnes hvis der tilgår samlet bookning på mindst 6 spillere

Banefordeling foretages når starten er fuldt booket, eller umiddelbart før salget starter!


